別記
様式第１号（第６条第１項関係）

草津駅前地下駐車場広告掲載申込書
    年    月    日
草津市長　宛

申請者　住所（所在地）
氏名（法人等団体名）
代表者名
電話番号
担当者氏名

草津駅前地下駐車場の広告枠に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、申込みにあたっては、草津市立草津駅前地下駐車場広告掲載要綱の内容を遵守します。
記
	掲出希望箇所
※該当箇所をチェックしてください。
	□ 屋内　（　□ 東口　　　□ 西口　）
□ 屋外

	希望期間
※掲載期間は月単位です。
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	広告の内容
	別添のとおり
※広告案を添付してください

[bookmark: _GoBack]